hﬂhﬁﬁﬂlﬂﬂﬂﬁﬂlﬂi’mﬂ: @B BIATA02 RrotPmut 0B0DBB DG @8/ ITHA0T2000 RIMEERID 4 278 soff |44e

UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE
DAGRI

DIPARTIMENTO DI SCIENZE
ETECNOLOGIE AGRARIE,
ALIMENTARI, AMBIENTALI E FORESTALI

IL DIRETTORE
VISTO il vigente Statuto di Ateneo;
VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;
VISTO il “Bando ERASMUS+ Azione KA 107 “ERASMUS + AZIONE KA 107
INTERNATIONAL CREDIT MOBILITY” Staff Mobility for Teaching/Training”, emanato con
D.D. prot. n. 13713 prot.0276492 del 06/11/2024, per |la formazione di una graduatoria
di idoneita per la mobilita internazionale del personale docente in mobilita
internazionale in CILE - UNIVERSIDAD ARTURO PRAT per I'anno accademico 2024/2025;
CONSIDERATO che il 26/11/2024 é scaduto il termine per la presentazione delle
domande;
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali
necessari alla partecipazione alla commissione per la procedura di selezione
interna di cui al bando citato in premessa,
PRESO ATTO della disponibilita manifestata per le vie brevi dal personale docente e non
docente cui sopra,

DECRETA

di nominare la Commissione esaminatrice per la procedura di selezione interna
indicata in premessa, che risulta cosi composta:
Prof.ssa Silvia Scaramuzzi Presidente
Prof. Edgardo Giordani componente

Dott.ssa Alessandra Pantani componente

Il Direttore
Prof. Simone Orlandini

SIMONE
ORLANDINI
27.11.2024
22:45:49
GMT+01:00




		2024-11-27T22:45:49+0100
	SIMONE ORLANDINI




